[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   25.10.2021г.  №    2446

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Снос объектов

капитального строительства», утвержденный постановлением

администрации Вольского муниципального района

от 16.04.2019г. № 806»

В соответствии Федеральным законом от 01.07.2021 г. № 275-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  со    ст. 29, 35, 50  Устава  Вольского  муниципального  района,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Снос объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 16.04.2019  г.   № 806 следующие  изменения:

1)    в пункт 2.6.3. читать в новой редакции:

«Документы, указанные в пункте 2.6.1. Административного регламента, могут быть представлены заявителем непосредственно в подразделение, в МФЦ, направлены в электронной форме через Единый и региональный порталы, через государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности,  а также могут направляться по почте. В случаях, предусмотренных законодательством, копии документов, должны быть нотариально заверены».
 2.    Контроль  за  исполнением     настоящего постановления  возложить  на  заместителя  главы  администрации  Вольского    муниципального района  по  жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.

        3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов